
1

ZARZĄDZENIE NR 468/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XVI/169/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
27 listopada 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

zwiększa się przychody:

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 15.251,62 zł;

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 1.774.885,68 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.774.885,68 zł,

b) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



2

wynikających z umów o kwotę 1.303,93 zł,

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 4.260,72 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.260,72 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.303,93 zł,

d) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zmniejsza się wydatki:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 127.400,00 zł,

e) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,

f) Straż Miejska:



3

zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 3.000,00 zł,

g) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 675.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT budowy łącznika obwodnicy
północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką” o kwotę 100.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki łączącej os.
pogorzelec z os. Kłodnica” o kwotę 300.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT budowy drogi dojazdowej do
ogródków działkowych im. M. Kopernika” o kwotę 10.000,00 zł,
Zadanie pn. „Remont Rynku w Koźlu z ulicami
przyległymi” o kwotę 250.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT budowy ul. Wyspiańskiego –
dojazd do posesji od nr 28 do nr 40” o kwotę 15.000,00 zł,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 300.000,00 zł,
Zadanie pn. „Rozbudowa systemu monitoringu
wizyjnego miasta” o kwotę 300.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 761.980,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa placu zabaw na osiedlu
Przyjaźni” o kwotę 60.000,00 zł,

Zadanie pn. „Alejka spacerowa wzdłuż Kanału
Kłodnickiego i ul. Szymanowskiego” o kwotę 122.000,00 zł,

Zadanie pn. „Budowa mini tężni solankowej
zlokalizowanej w sąsiedztwie Domu dziennego
Pobytu Nr 5 NASZ DOM przy ul. Tadeusza
Kościuszki 43B – etap I” o kwotę 244.000,00 zł,

Zadanie pn. „Wymiana nawierzchni podwórek



4

przy ul. Gagarina 4 i 2; oraz wykonanie drogi
dojazdowej do altany śmietnikowej o kwotę 230.980,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa przyłącza wody do
Rodzinnych Ogródków Działkowych „Huta
Miedarska” w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 25.000,00 zł,

Zadanie pn. „Przebudowa targowiska
miejskiego przy ul. Damrota” o kwotę 80.000,00 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 50.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa targowiska
miejskiego przy ul. Damrota” o kwotę 50.000,00 zł,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 45.000,00 zł,
Zadanie pn. „Rewitalizacja zabytkowego
kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 45.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 716.980,00 zł,
Zadanie pn. „PT i przebudowa ulic Kadetów,
Staffa i Filtrowej” o kwotę 716.980,00 zł,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 1.115.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT oraz przebudowa i rozbudowa
strażnicy OSP Miejsce Kłodnickie przy ul.
Szpaków” o kwotę 1.115.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 42.200,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego
typu „ORLIK” na osiedlu Rogi- etap I” o kwotę 42.200,00 zł,

h) Referat Obsługi Finansowej:



5

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 240.348,38 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.890,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32.500,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 6:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.200,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 9:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.600,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 300,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:



6

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 11:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.111,15 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 111.760,00 zł,
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.111,15 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 3.334,30 zł,



7

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 1.300,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.300,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 9.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.334,30 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 16:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 19:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.800,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.500,00 zł,

i) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:



8

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.700,00 zł,

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 290,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50,00 zł,

j) Przedszkole nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 20.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 20.000,00 zł,

k) Przedszkole nr 21:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.930,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł,

l) Przedszkole nr 22:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł,

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 450,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł,



9

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 400,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 600,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 150,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 5.600,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup i montaż klimatyzatora do
pomieszczenia kuchennego” o kwotę 5.600,00 zł,

m) Przedszkole nr 23:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł,

n) Przedszkole nr 24:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 5.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.000,00 zł,

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia



10

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 265,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 265,00 zł,

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 269,60 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł,
Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 219,60 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł,

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.575,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł,
§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 725,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.700,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł,

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:



11

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 10.000,00 zł,

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 100.000,00 zł,

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 70.000,00 zł,
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 9.300,00 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 10.000,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 700,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1.755,66 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.509,84 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.490,16 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 54.000,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 8.000,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 104.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 48.000,00 zł,



12

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 200.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zmiana systemu ogrzewania w
gminnych lokalach komunalnych” o kwotę 200.000,00 zł,

Rozdz. 70095 Pozostała działalność
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 280.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
§ 4260 Zakup energii o kwotę 755,66 zł,

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 850.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 262.000,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 33.600,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 300.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.900,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 153.500,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 17.000,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


